Gonpoonr panions B

JUNTOS, MAS RESPONSABLES

N° contrato:

Tae:

Primera Cuota:

Total prima de

sequro:

40036189776513

14.92%

130.86€

379.68€

Fecha de apertura:

Importe Inicial:
Duracion:

Importe total a
pagar:

12/06/2017
5000.00€
48

6543.62€

Tin:

Cuota*:

Total intereses:

* El importe de la cuota podra variar mensualmente conforme se indica en la tabla de amortizacién

13.99%
144.52€

1543.62€

N° Cuota Capital Interés Seguros Fecha Cuota Sin Seguro| Cuota Saldo Pendiente
Amort/C.Porcent
1 78.31 44.64 7.91 05.07.2017 122.95 130.86 4921.69
2 79.23 57.38 7.91 05.08.2017 136.61 144.52 4842.46
3 80.15 56.46 7.91 05.09.2017 136.61 144.52 4762.31
4 81.09 55.52 7.91 05.10.2017 136.61 144.52 4681.22
5 82.03 54.58 7.91 05.11.2017 136.61 144.52 4599.19
6 82.99 53.62 7.91 05.12.2017 136.61 144.52 4516.20
7 83.95 52.66 7.91 05.01.2018 136.61 144.52 4432.25
8 84.93 51.68 7.91 05.02.2018 136.61 144.52 4347.32
9 85.93 50.68 7.91 05.03.2018 136.61 144.52 4261.39
10 86.92 49.69 7.91 05.04.2018 136.61 144.52 4174.47
11 87.94 48.67 7.91 05.05.2018 136.61 144.52 4086.53
12 88.97 47.64 7.91 05.06.2018 136.61 144.52 3997.56
13 90.00 46.61 7.91 05.07.2018 136.61 144.52 3907.56
14 91.05 45.56 7.91 05.08.2018 136.61 144.52 3816.51
15 92.11 44.50 7.91 05.09.2018 136.61 144.52 3724.40
16 93.19 43.42 7.91 05.10.2018 136.61 144.52 3631.21
17 94.27 42.34 7.91 05.11.2018 136.61 144.52 3536.94
18 95.37 41.24 7.91 05.12.2018 136.61 144.52 3441.57
19 96.48 40.13 7.91 05.01.2019 136.61 144.52 3345.09
20 97.61 39.00 7.91 05.02.2019 136.61 144.52 3247.48
21 98.75 37.86 7.91 05.03.2019 136.61 144.52 3148.73
22 99.90 36.71 7.91 05.04.2019 136.61 144.52 3048.83
23 101.06 35.55 7.91 05.05.2019 136.61 144.52 2947.77
24 102.24 34.37 7.91 05.06.2019 136.61 144.52 2845.53
25 103.44 33.17 7.91 05.07.2019 136.61 144.52 2742.09
26 104.63 31.98 7.91 05.08.2019 136.61 144.52 2637.46
27 105.86 30.75 7.91 05.09.2019 136.61 144.52 2531.60
28 107.10 29.51 7.91 05.10.2019 136.61 144.52 2424.50
29 108.34 28.27 7.91 05.11.2019 136.61 144.52 2316.16




N° Cuota Capital Interés Seguros Fecha Cuota Sin Seguro | Cuota Saldo Pendiente
Amort/C.Porcent
30 109.60 27.01 7.91 05.12.2019 136.61 144.52 2206.56
31 110.89 25.72 7.91 05.01.2020 136.61 144.52 2095.67
32 112.17 24.44 7.91 05.02.2020 136.61 144.52 1983.50
33 113.49 23.12 7.91 05.03.2020 136.61 144.52 1870.01
34 114.80 21.81 7.91 05.04.2020 136.61 144.52 1755.21
35 116.15 20.46 7.91 05.05.2020 136.61 144.52 1639.06
36 117.50 19.11 7.91 05.06.2020 136.61 144.52 1521.56
37 118.87 17.74 7.91 05.07.2020 136.61 144.52 1402.69
38 120.26 16.35 7.91 05.08.2020 136.61 144.52 1282.43
39 121.65 14.96 7.91 05.09.2020 136.61 144.52 1160.78
40 123.08 13.53 7.91 05.10.2020 136.61 144.52 1037.70
41 124.51 12.10 7.91 05.11.2020 136.61 144.52 913.19
42 125.96 10.65 7.91 05.12.2020 136.61 144.52 787.23
43 127.44 9.17 7.91 05.01.2021 136.61 144.52 659.79
44 128.91 7.70 7.91 05.02.2021 136.61 144.52 530.88
45 130.42 6.19 7.91 05.03.2021 136.61 144.52 400.46
46 131.94 4.67 7.91 05.04.2021 136.61 144.52 268.52
47 133.48 3.13 7.91 05.05.2021 136.61 144.52 135.04
48 135.04 1.57 7.91 05.06.2021 136.61 144.52 0.00




